

Årsredovisning

för

PraktikantMalin AB

Org.nr. 559016-9404

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Stenbäck, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för PraktikantMalin AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom radio, TV och andra mediaområden samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även försäljning av blomster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat på grund av att företagsledaren återgått till arbete efter föräldraledig.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 259 299	795 670	1 824 071	1 580 967
Resultat efter finansiella poster	337 520	-526 227	692 770	426 817
Balansomslutning	942 719	591 128	1 451 423	808 480
Soliditet (%)	43,31	49,37	63,71	68,80

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då företagsledaren varit mer aktiv i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital i balansräkningen.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	271 134	-29 281	291 853
Utdelning	0	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	0	-29 281	29 281	0
Årets resultat	0	0	198 140	198 140
Belopp vid årets utgång	50 000	91 853	198 140	339 993

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 853
Årets resultat	198 140
Summa	289 993

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	39 993
Summa	289 993

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 259 299	795 670
Övriga rörelseintäkter		0	2 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 259 299	797 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 106	-38 499
Övriga externa kostnader		-353 801	-486 247
Personalkostnader	2	-481 249	-764 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 080	-35 079
Summa rörelsekostnader		-917 235	-1 324 181
Rörelseresultat		342 064	-526 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-59	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 485	-70
Summa finansiella poster		-4 544	104
Resultat efter finansiella poster		337 520	-526 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	496 946
Summa bokslutsdispositioner		-86 000	496 946
Resultat före skatt		251 520	-29 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 380	0
Årets resultat		198 140	-29 281

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		10 000	10 000
Inventarier, verktyg och installationer		86 560	120 640
Summa materiella anläggningstillgångar		96 560	130 640
Summa anläggningstillgångar		96 560	130 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 875	68 750
Övriga fordringar		52 788	1 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 172	65 139
Summa kortfristiga fordringar		292 836	134 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		553 323	325 570
Summa kassa och bank		553 323	325 570
Summa omsättningstillgångar		846 159	460 488
SUMMA TILLGÅNGAR		942 719	591 128

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 853	271 134
Årets resultat		198 140	-29 281
Summa fritt eget kapital		289 993	241 853
Summa eget kapital		339 993	291 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 000	0
Summa obeskattade reserver		86 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 762	18 466
Skatteskulder		0	82 157
Övriga skulder		363 914	188 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 050	10 550
Summa kortfristiga skulder		516 726	299 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 719	591 128

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Avskrivningstid på typ av tillgång		5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 400	180 400
Utgående anskaffningsvärden	180 400	180 400
Ingående avskrivningar	-49 760	-14 681
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 080	-35 079
Utgående avskrivningar	-83 840	-49 760
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	96 560	130 640

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Malin Stenbäck

Petter Molund

2025-05-30

2025-05-30

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot